
Znale OC.5560/Z-1I2011

Zarządzenie Nr 42/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka z dnia 6 kwiecień 2011 roku

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania gminy w warunkach zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie §13 pkt. 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku
w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu
terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz.1599 z późno zm.), w związku z dokonaną zmianą Strategii
Bezpieczeństwa Narodowego, Polityczno - Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej
Polskiej oraz Zarządzeniem Nr Z-1/2010 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 sierpnia 2010 roku
w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania administracji publicznej w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządza się co następuje:

§1.
Dokonać aktualizacji:
Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta i Gminy Kazimierza Wielka w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.
1. Aktualizację planu operacyjnego funkcjonowania miasta i gminy o którym mowa, dokonać
poprzez opracowanie nowego planu.
2. Nowy plan operacyjny należy sporządzić według ustaleń zawartych w Wytycznych,
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Aktualizację planu ~peracyjnego należy przeprowadzić do dnia 30 kwietnia 2011 roku.

§ 2.
1. W celu dokonania aktualizacji planu operacyjnego powołuje "Zespół" w składzie:

Przewodniczący:
Sekretarz Miasta i Gminy - Czesław Kowalski

Członkowie:
Pracownik ds. OC i Obronnych - Andrzej Blady
Naczelnik Wydziału ASO - Robert Płaszewski
Naczblnik Wydziału Nieruchomości Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Anna Kowalska
Zastępca Naczelnika ds. Świadczeń Socjalnych - Grażyna Tomczak
Skarbnik - Zofia Nocoń

2.1 Zakres uczestnictwa w pracach planistycznych osób wchodzących w skład Zespohi obejmuje
problematykę określoną w przekazanych zadaniach operacyjnych.

strona 1/2



2.2 W pracach Zespołu, w zakresie wynikającym, z potrzeb uzgadniania procedur współdziałania
przy realizacji poszczególnych zadań operacyjnych mogą uczestniczyć:

Starosta Kazimierski,
Komendant WKU Busko Zdrój,
Komendant PSP w Kazimierzy Wielkiej,
Komendant KP Policji w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3.
Zakres prac oraz termin uzgodnienia i przedłożenia do zatwierdzenia planu operacyjnego, określają
wytyczne o których mowa w §1 pkt. 2.

§ 4.
W trakcie prac związanych z aktualizacją planu operacyjnego należy uwzględnić wymogi ustawy
z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr182, poz. 1228).

§ 5.
Po zatwierdzeniu nowego planu operacyjnego część zasadnicza starego planu podlega archiwizacji
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym
i archiwach (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 673 z późno zm.), a pozostałe dokumenty planu
stanowiące jego załączniki funkcjonalne zniszczeniu, zgodnie z obowiązującymi przepisami
o ochronie informacji niejawnych.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~I~
Waldemar Trzaska

Wykonano w 2 egz. - a/a
Sporządziła: Andrzej Blady
Wykonała: Andrzej Blady

strona 2/2


